
Speciální nabídka

G
ar

áž
ov

é 
vy

ba
ve

ní

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou 
konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, 
slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu 
předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního 
stíhání. www.trost.com • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 03/13 

Čistič 
kliamtizace 

Texaair

zdarma!

Platnost od 20. 3. 2013 do vyprodání zásob.

Plnička klimatizací K610E

66.606,-
puvodne 82.800,-

Plnička klimatizací K610E
• Plně automatický provoz
• Vhodná k údržbě klimatizací v osobních, nákladních  
 vozidlech, zemědělských a stavebních strojích
• Robustní konstrukce s kolečky pro snadnou manipulaci
• Uzamykatelná váha chladiva pro bezpečný transport plničky
• Integrovaná databanka osobních, nákladních vozidel  
 a zemědělských strojů
• SD karta k archivaci protokolů a přenosu dat do počítače

Technická data:
• Výkon odsávání chladiva 330 g/min
• Vakuové čerpadlo 100 l/min
• Objem vnitřní nádrže 20 kg

• Ruční ovládání HP, LP ventilů
• Délka hadic 3 000 mm
• Hmotnost 98 kg

Rozsah dodávky:
• Plnička
• Plastový obal
• Čtečka na SD karty
• Klička na zamykání váhy chladiva
• Redukce na lahve s chladivem 

Volitelné příslušenství:
• Proplachovací sada
• Termo tiskárna

Obj. č. Z01611



Proplachovací sada
Spolu s plničkou klimatizace se proplachovací sada připojuje k jednotlivým komponentům nebo k částem klimatizačního systému, který je
nutné vyčistit. Na samotný proplach je použito chladivo R134a. Při proplachování se klimatizace zbavuje nečistot jako jsou zbytky starého
oleje, části pryžových těsnění, částečky cizích předmětů (kovové špony) způsobem filtrace chladiva přes jemný kovový filtr.

Obj. č. ACKF01

Speciální nabídka

G
ar

áž
ov

é 
vy

ba
ve

ní

Platnost od 20. 3. 2013 do vyprodání zásob.

Proplachovací sada

Rozsah dodávky:
• Sada připojovacích adaptérů v kufru obsahuje více než
 60 univerzálních adaptérů, přemosťovacích ventilů, pružinových 
 podložek, těsnicích kroužků atd.
• Proplachovací vnitřně omyvatelná nádrž s kapacitou 6 litrů

• Filtr z nerezové oceli, lehce odmontovatelný pro potřeby čištění
• Hadice umožňující vysokou rychlost průtoku, délka 3 m, 
 vnitřní průměr 5 mm

Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou 
konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, 
slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu 
předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního 
stíhání. www.trost.com • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 03/13 

22.900,-


